
 

 

COMUNE DI FICARAZZI 

Citta Metropolitana di Palermo 

III SETTORE 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 139 DEL 07.09.2023 

 

Oggetto: digitalizzazione della pa – “misura 1.4.1 esperienza del cittadino nei servizi pubblici - comuni 
(settembre 2022)” - M1C1 PNRR investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” finanziato 
dall’unione europea - nextgenerationeu 

Determina nomina componenti di commissione per affidamento servizio di gestione, 
manutenzione ed assistenza tecnica 
CUP: H71F22003250006 
CIG: A0042C6B3A 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE/RUP/RTD 
 
PREMESSO CHE con determinazione n. 105 DEL 13.07.2023 è stato approvato l’avviso di 
manifestazione d’interesse per l’affidamento del servizio di che trattasi che è stato pubblicato dal 12 
luglio 2023 al 26 luglio al n. 955 e le cui domande andavano presentate entro il 26.07.2023; 
 
PRESO ATTO CHE alla scadenza dei termini di presentazione, hanno manifestato interesse n. 2 
operatore economici; 
 
PRESO ATTO, ALTRESI’, CHE  

- in data 10.08.2023 è stata avviata apposita RdO sul MEPA invitando i due operatori 
ritenendoli idonei alla partecipazione; 

- la scadenza della presentazione era fissata per il 04.09.2023; 

RITENUTO necessario provvedere alla formale costituzione di apposita commissione chiamata ad 
analizzare la documentazione presentata sul MEPA 

VISTA la Determinazione Sindacale n. 35 del 23.12.2022 di attribuzione incarichi di posizione; 

 

DETERMINA 

Di costituire la commissione per analizzare la documentazione presentata sul MEPA per il servizio 
di cui all’oggetto nel seguente modo: 

Ing. Salvatore Cecchini in qualità di Responsabile III Settore, RUP e RTD 
Dott. Antonio Marino, consulente per il Comune 

Sig.ra Daniela Puccio, dipendente comunale  
 
di dare atto che la presente determinazione non comporta ulteriore spesa per l’Amministrazione  
 
di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi del D. L. 33/2013. 

 
                   Il Responsabile III Settore ed RTD 

                              f.to   Ing. Salvatore Cecchini 


